
契約事務責任者　統括所長　有馬　隆博

岡山センター　岡山職業能力開発促進センター

岡山県岡山市田中５８０番

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

健康診断業務 平成21年4月23日 （財）岡山県健康づくり財団
理事長　井戸　俊夫
岡山市北区平田４０８－１

一般競争入札 －　 1,250,369 － 予定調達総額（単価契約）

情報実習場教室整備に係る什器購入等 平成21年6月1日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町１－６－１４

一般競争入札 －　 5,670,000 －

ＰＬＣ教育システム 平成21年7月1日 関東物産（株）大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１ー２６－２
０

一般競争入札 －　 6,671,700 －

シーケンス制御モデル 平成21年7月1日 岡山宮地弘商事（株）
代表取締役　宮地　敬幸
岡山市南区福成２－２０－２５

一般競争入札 －　 694,050 －

光融着機 平成21年7月1日 三親電材（株）
代表取締役　渡部　征紀
広島市中区大手町４－２－２４

一般競争入札 －　 4,284,000 －

光測定器（ＯＴＤＲ） 平成21年7月1日 新川電機（株）岡山営業所
所長　梅本　武司
岡山市北区西古松西町８－１７

一般競争入札 －　 3,496,500 －

ホームセキュリティ教材用パネル 平成21年7月1日 高山産業（株）
代表取締役　高山　眞司
岡山市北区清輝橋１－８－２１

一般競争入札 －　 1,732,500 －

自動火災報知設備教材用パネル 平成21年7月1日 ニッタン（株）
代表取締役社長　北爪　敬治
渋谷区市ヶ谷１－１１－６

一般競争入札 －　 787,500 －

超音波探傷器 平成21年7月1日 新川電機（株）岡山営業所
所長　梅本　武司
岡山市北区西古松西町８－１７

一般競争入札 －　 3,176,250 －

半自動溶接機 平成21年7月1日 高山産業（株）
代表取締役　高山　眞司
岡山市北区清輝橋１－８ー２１

一般競争入札 －　 1,711,500 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



旋盤 平成21年8月27日 関東物産（株）大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１ー２６－２
０

一般競争入札 －　 11,130,000 －

シーケンス制御作業用負荷装置 平成21年8月27日
協和テクノロジィズ（株）岡山
営業所

所長　中山　勝美
岡山市北区駅元町３１－２

一般競争入札 －　 2,226,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月18日 （株）倉森建築設計事務所
代表取締役　赤木　定
岡山市北区丸の内１－９－３

一般競争入札 －　 2,100,000 －

公用車の交換購入 平成21年10月29日
西日本三菱自動車販売（株）岡
山支店

支店長　西中　和彦
岡山市北区今１－１０－２８

一般競争入札（総合評価） －　 1,490,990 －

事務用パソコンレンタル外１件 平成21年11月20日
富士電機ＩＴソリューション
（株）中国支店

支店長　向井　浩之
広島市中区銀山町１４－１８

一般競争入札 －　 994,350 －

普通旋盤 平成21年11月27日 関東物産（株）大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１－２６－２
０

一般競争入札 －　 5,649,000 －

本館エントランスホールのレイアウト変更一式 平成22年1月29日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町１－６－１４

一般競争入札 －　 3,727,500 －

訓練用パソコン交換購入作業 平成22年2月26日 エムアンドシーシステム（株）
代表取締役　神徳　和幸
倉敷市沖２５５－１１

一般競争入札 －　 2,656,973 －

契約事務責任者　校長　鷲尾　誠一

中国職業能力開発大学校

岡山県倉敷市玉島長尾１２４２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮管理者業務　一式 平成21年4月1日 （株）リエイ
代表取締役　椛澤　一
浦安市入船１－５－２

一般競争入札 －　 4,233,600 －

学生寮及び学生ホール給食業務　一式 平成21年4月1日 大惣（株）
代表取締役　坪井　祥隆
総社市真壁１５７

一般競争入札 －　 6,245,400 －

校内清掃業務　一式 平成21年4月1日
（株）オークスコーポレーショ
ン

代表取締役　橋本　孝次郎
岡山市豊浜町９－２４

一般競争入札 －　 3,150,000 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



施設警備業務　一式 平成21年4月1日 大和警備保障（株）
代表取締役　安東　康雄
倉敷市中島８７５－１

一般競争入札 －　 3,010,770 －

汚水処理装置管理業務　一式 平成21年4月1日 （株）クリーンシステム
代表取締役　道広　司
倉敷市玉島７８３－２

一般競争入札 －　 1,884,000 －

電子複写機保守業務 平成21年4月1日 クラブン（株）
代表取締役　伊澤　正信
倉敷市笹沖４１０－５

一般競争入札 －　 2,071,692 －
予定調達総額（単価契約）
iR6570・3570F・5065N
　　一律1.8円 ほか

電子複写機保守業務 平成21年4月1日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町１－６－１４

一般競争入札 －　 714,420 －
予定調達総額（単価契約）
　　一律3.0円

ＪＲ岡山駅看板掲出業務 平成21年4月1日 （株）近宣
代表取締役社長　清水　英明
大阪市北区西天満６－２－１７

一般競争入札 －　 941,850 －

定期健康診断業務　一式 平成21年5月22日 （財）弘仁会玉島病院
理事長　瀬崎　信明
倉敷市玉島乙島４０３０

一般競争入札 －　 1,064,080 －

成人病検診8,390円
眼底・胃部X線10,900円
乳がん・子宮がん検査5,700
円
大腸検査370円

ＪＲ新倉敷駅ほか看板掲出業務 平成21年6月23日
（株）ジェイアール西日本コ
ミュニケーションズ

代表取締役社長　浅沼　唯明
大阪市北区梅田２－５－２　新
サンケイビル内

一般競争入札 －　 1,109,325 －

学校業務支援システム 平成21年7月23日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役　砂川俊昭
横浜市神奈川区金港町１－４

一般競争入札 －　 15,225,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月14日 （株）丸川建築設計事務所
代表取締役　丸川　眞太郎
岡山市北区駅前町１－５－１８

一般競争入札 －　 1,050,000 －

Ｌ３スイッチ７台ほか５件 平成21年9月18日 穂高電子（株）
代表取締役社長　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町８３４
－２

一般競争入札 －　 4,935,000 －

多出力型電源装置１８台ほか１件 平成21年10月5日 新川電機（株）岡山営業所
所長　梅本　武司
岡山市西古松西町８－１７

一般競争入札 －　 1,593,900 －

訓練用パソコン 平成21年10月14日 アプライド（株）
代表取締役　岡　義治
福岡市博多区東比恵３－３－１

一般競争入札 －　 1,020,600 －

総務課備品等 平成21年10月14日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町６－１４

一般競争入札 －　 4,620,000 －



大教室及び視聴覚教室ＡＶシステムの整備 平成22年1月5日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町１－６－１４

一般競争入札 －　 6,615,000 －

展示室整備 平成22年1月14日 （株）伊澤洋行
代表取締役　伊澤　憲人
倉敷市日ノ出町１－６－１４

一般競争入札 －　 2,835,000 －

炭酸ガスアーク溶接機３台 平成22年2月18日 マルヨシ（株）
代表取締役　金野　博旨
府中市府川町８４－１

一般競争入札 －　 1,470,000 －


